
Uchwała Nr XLII/342/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r, poz.40 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t . j . Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje : 

§ i 

Do uchwały Nr XXXVIII /316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 25 515 737,85 zł, zwiększa się o kwotę 
420 245,62 zł,do kwoty 25 935 983,47 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 18 406 990,85 zł, 
zwiększa się o kwotę 420 245,62 zł, do kwoty 18 827 236,47zł, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 077 412,69 zł, zwiększa się o kwotę 
307 117,31 zł, do kwoty 2 384 530,00 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 108 747,00 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 
2,Określone wydatki budżetu w wysokości 35 513 616,98 zł, zwiększa się o kwotę 
420 245,62 zł, do kwoty 35 933 862,60 zł,z tego: wydatki bieżące w kwocie 20 830 603,96 zł, 
zwiększa się o kwotę 420 245,62 zł,do kwoty 21 250 849,58 zł, w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 077 412,69 zł, zwiększa się o kwotę 
307 117,31 zł, do kwoty 2 384 530,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 14 683 013,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.W załączniku Nr 5"Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/342/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 Administracja publiczna 6 340,00 0,00 100,00 6 440,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 0,00 100,00 110,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10,00 0,00 100,00 110,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 647 853,00 0,00 12 000,00 4 659 853,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 272 100,00 0,00 2 000,00 1 274 100,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 0,00 2000.00 2 100,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 439 364,00 0,00 10 000,00 1 449 364,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 9113 490,40 0.00 10 408,00 9 123 898,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 138 381,40 0,00 10 408,00 148 789,40 

Strona 1 z 3 



<r 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 129,00 0,00 10408,00 34 537,00 

852 Pomoc społeczna 275 176,00 0,00 398,00 275 574,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 276,00 0,00 398,00 18 674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 276,00 0,00 398,00 1 674,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

855 Rodzina 59 866,93 0,00 222,31 60 089,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 766,93 0,00 222,31 26 989,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

666,93 0,00 222,31 889,24 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 16 329 578,16 0,00 113 128,31 16 442 706,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 688,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 108 747,00 0,00 0,00 7 108 747,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 280 463,56 280 463,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 280 463,56 280 463,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 280 463,56 280 463,56 

750 Administracja publiczna 51 296,69 0,00 62,75 51 359,44 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 15,69 0,00 62,75 78,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15,69 0,00 62,75 78,44 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 408,00 0,00 26 140,00 165 548,00 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 139 408,00 0,00 26 140,00 165 548,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

124 108,00 0,00 23 080,00 147 188,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 300,00 0,00 3 060,00 18 360,00 

855 Rodzina 1 883 584,00 0.00 451,00 1 884 035,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 84.00 0,00 451,00 535,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84,00 0,00 451,00 535,00 

bieżące razem: 2 077 412,69 0,00 307 117,31 2 384 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 25 515 737,85 0,00 420 245,62 25 935 983,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 3 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/342/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 25 kwietnia 
2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieląca 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieląca 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieląca 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 650,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 962 684,00 3 698 539,00 3 412 718,00 2 525 144,00 887 574,00 0.00 165 610.00 120 211.00 0,00 0,00 264 145,00 264 145,00 14 145.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -20 000,00 •20 000.00 •20 000,00 0.00 •20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 982 884,00 3 698 539,00 3 412 718,00 2 525 144,00 887 574.00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 264 145,00 264 145.00 14 145.00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast 1 miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 600 734,00 3 338 589.00 3 195 768,00 2 490 144,00 705 624,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 264 145,00 264 145.00 14 145,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast 1 miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0.00 •20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast 1 miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
75023 Urzędy gmin (miast 1 miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 580 734,00 3 316 589,00 3 175 768,00 2490144,00 685624,00 0,00 20 610.00 120 211,00 0,00 0.00 264 145.00 284 145,00 14 145.00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie •10 000,00 •10 000,00 •10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 85 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 85000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 221 340,00 221 340,00 221 340,00 0,00 221 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 •10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 211340,00 211 340,00 211340,00 0,00 211 340.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 151 200,00 151 200,00 147 200,00 35 000,00 112 200,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 171 200,00 171 200,00 187 200,00 35 000,00 132 200,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 600,00 36 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 58 900,00 58 900.00 56 900,00 0,00 56 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 097 358,15 6 815 630,15 6 490 925,15 5 161 543,00 1 329 382,15 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 281 728,00 2 281 728,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 10 408,00 10 408.00 10 408,00 10 408,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 107 786,15 6 828 038,15 8 501 333,15 5171 951,00 1 329 382,15 101 400,00 223 305,00 0.00 0,00 0,00 2 281 728,00 2 281 728,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

Whlesłenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whlesłenie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 780 871,15 4 498 943,15 4 330 938,15 3 560 758,00 770 180,15 0,00 168 005,00 0.00 0,00 0,00 2 281 728.00 2 281 728,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5 204,00 5204,00 5 204,00 5 204,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 785 875,15 4 504 147,15 4 336 142,15 3 565 962,00 770 180,15 0,00 188 005,00 0,00 0,00 0,00 2 281 728,00 2 281 728,00 0.00 0,00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą B 044,00 8 044,00 8 044,00 8 044,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 353,00 4 353.00 4 353,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 12 397,00 12 397.00 12 307,00 12 397,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 573,00 1 573.00 1 573,00 1 573.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 851,00 851.00 851,00 851.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2424,00 2 424.00 2 424,00 2424,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 771 679,35 771 879,35 745 679,35 607 455,35 138 224.00 0,00 26 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80103 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 5 204,00 5 204,00 5 204,00 5 204,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 776 883,35 776 883,35 750 883,35 612 659,35 138 224,00 0.00 26 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 138,00 12 138,00 12 13B.OO 12 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 353,00 4 353,00 4 353,00 4 353.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 16 491,00 16 491,00 16 491,00 16 491,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 374,00 2 374.00 2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 851,00 851.00 851,00 851,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3225,00 3 225.00 3 225,00 3 225,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 636 752,00 1 636 752,00 1377 476,00 763 076,00 614 400,00 100 000,00 159 276.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 398,00 398.00 0.00 0,00 0,00 0,00 398.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 637 150,00 1 637 150,00 1 377 476,00 763 076,00 614 400,00 100 000,00 159 674,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 26 276,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 276,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85230 

Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenio 398,00 398,00 0,00 0,00 0.00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 26 674,00 26 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3260 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

przed zmianą 1 276,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

zwiększenie 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3260 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

po zmianach 1 674,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 9000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 87 500.00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 87 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 66 500.00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 87 500,00 87 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 87 500,00 87 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3240 stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3240 stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3240 stypendia dla uczniów 
zwiększenie 87 500,00 87 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3240 stypendia dla uczniów 

po zmianach 87 500.00 87 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżąco 

z lego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 172 988,93 172 988,93 171 441,41 75 822,00 95 619,41 0,00 1 547,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 222,31 222,31 6.47 0,00 6,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 173 211,24 173 211,24 171 447,88 75 822,00 95 625,88 0,00 1 763,36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 18 768,93 18 766,93 18 119,41 0,00 18119,41 0,00 647,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 222,31 222,31 6,47 0,00 6.47 0,00 215,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 18 989,24 18 989,24 18 125,88 0,00 18125,88 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 647,52 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 647,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 863,36 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 863,38 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 , 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 19,41 19.41 19,41 0,00 19,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 6,47 6.47 6,47 0,00 6.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 25,88 25.88 25,88 0,00 25,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

900 Gospodarka komunalna 1 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 391 382,31 2 091 122,07 2 044 122,07 120 732,00 1 923 390,07 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 260,24 300 260,24 71 000,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna 1 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500.00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
900 Gospodarka komunalna 1 

ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
900 Gospodarka komunalna 1 

ochrona środowiska 

po zmianach 2373 882,31 2 073 622,07 2 026 622,07 120 732,00 1 905 890,07 47 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 300 260,24 300 260,24 71 000,00 0,00 0,00 

90015 OSwietlenle ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 652 594,36 576 886.00 576 8B8.00 0,00 576 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 708,36 75 708,36 0,00 0.00 0,00 

90015 OSwietlenle ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 •17 500,00 0,00 •17 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 OSwietlenle ulic, placów i 

dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
90015 OSwietlenle ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 635 094,36 559 386,00 559 3B6.00 0,00 559 386,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 708.36 75 708,36 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 461 500,00 461 500,00 461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie •17 500,00 -17 500,00 •17 500,00 0,00 •17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 444 000,00 444 000,00 444000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

821 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 985 347,29 520 247,40 292 747,40 2 000,00 200 747,40 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 069,89 1 465 099,89 0.00 0.00 0,00 

821 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
821 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 32 100,00 32 100,00 32 100.00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
821 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 017 447,29 552 347,40 324 847,40 2 000,00 322 847,40 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 099,89 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 756 347,29 291 247,40 231 747,40 2 000,00 229 747,40 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 099,89 0.00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 768 447,29 303 347,40 243 847,40 2 000,00 241 847,40 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 098,88 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

92165 Pozostała działalność 

przed zmianą 67 000,00 67000,00 52 000,00 0,00 52000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92165 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92165 Pozostała działalność 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92165 Pozostała działalność 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

pized zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 13 922,00 13 922,00 13 922.00 0,00 13 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 31 922,00 31 622,00 31 922.00 0,00 31 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

* z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
S 
i 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Whiesienle 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 1 5 1 6 1 7 18 1 9 

przed zmianą 14 000.00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 2078,00 2 078.00 2 078,00 0.00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 078.00 16 078,00 16 078,00 0.00 16 078.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 33 419 864,29 18 736S41.27 16 698 451,33 8 800 070,00 7 898 381,33 526 900,00 621 738,52 739 451,42 0,00 150 000,00 14 683 013,02 14 683 013,02 85 145,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -37 500,00 •37 600,00 •37 500,00 0,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 150 628,31 150 628,31 62 614,47 10 408,00 52106,47 0,00 88 113,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 33 832 682,60 18 849 669,58 16 723 465,80 8 810 478,00 7 912 987,80 526 900,00 709 852,38 739 451,42 0,00 150 000,00 14 683 013,02 14 683 013,02 85 145,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

nn programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 280 463,56 280 463.56 280 463.56 0,00 280 483,58 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 280 463,56 280 463,56 280 463.56 0.00 280 483,58 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 280 483,56 2B0 483,56 280483,56 0.00 280 463,58 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 280 483,56 280 463,56 280 463,56 0.00 280 463,56 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 4 969,69 4 989,69 4 989,69 0,00 4 989,69 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 4 989,69 4 989,69 4 989,69 0,00 4 989.69 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 509,60 509,60 509,60 0,00 509.60 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 509,60 509,60 509,60 0,00 509.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 274 964,27 274 964.27 274 984,27 0,00 274 984,27 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 274 984,27 274 984,27 274 9B4.27 0,00 274 964.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 51 288,69 51 296,69 51 298,69 51 296,89 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 62,75 62.75 62,75 62.75 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 51 359,44 51 359,44 51 359,44 51 359,44 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



Rodzaj zadania: Zlecone 

a 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
a 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 
a 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

a 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 15,89 15,69 15,69 15,89 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 62,75 62,75 62,75 62,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 78,44 78,44 78,44 78,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13,39 13,39 13,39 13,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 53,59 53,59 53,59 53,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 86,98 68,98 66,98 66,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

4850 

Składki i Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2,30 2,30 2,30 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

853 

4850 

Składki i Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

853 

4850 

Składki i Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 9,16 9,16 9,16 9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

853 

4850 

Składki i Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11,46 11,46 11,46 11,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 139 408,00 139 408,00 408,00 48,00 360,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
853 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej zwiększenie 26 140,00 26 140,00 60,00 0,00 60,00 0,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 165 548,00 185 548.00 468,00 48,00 420,00 0,00 165 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działainośi 

przed zmianą 139 408,00 139 408.00 408,00 48,00 360,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działainośi 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działainośi 
zwiększenie 26 140,00 26 140,00 60,00 0,00 60,00 0,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działainośi 

po zmianach 165 548,00 165 548,00 468,00 48,00 420,00 0,00 165 080,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 23 080,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 080,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 142280,00 142 2B0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 60,00 60.00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 883 584,00 1 883 584,00 184 555,00 153 971,00 30 584,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 884 035,00 1 884 035,00 185 008,00 153 971,00 31 035,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 84,00 B4.00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 077 412,69 2077412,69 239 383,69 208 135,69 31 248,00 0,00 1 838 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 307 117,31 307117,31 281 037,31 62,78 280 974,56 0,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 384 530,00 2 384530,00 520 421,00 208 198,44 312 222,86 0,00 1 864 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/342/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010:.. Rolnictwo i łowiectwo < - 2 895 397,00 0,00 2 895 397,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata rybaka w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

400 , Wytwarzanialzaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 1 wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dostawa i montaż lampy UV 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 ' • * : Transport 1 łączność , 1 , , 4 707 774,89 0,00 4 707 774,89 

60016 Drogi publiczne gminne 4660 943,36 0,00 4 660 943,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 943,36 0,00 610 943,36 

Strona 1 z 4 



Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m . Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 
Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda, 
Gmina Adamów 

291 094,00 0,00 291 094,00 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844Lw m. Potoczek Kolonia 17 849,36 0,00 17 849,36 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
Dostawa samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 250 000,00 -250 000,00 0,00 

Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 0,00 250 000,00 250 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda, 
Gmina Adamów 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 46 831,53 0,00 46831,53 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 831,53 0,00 46 831,53 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 809,39 0,00 9 809,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 27 022,14 0,00 27 022,14 

700 \ - Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

; 750 -
Admłnistracjapubliczna ! ' r

 1 264145,00 0,00 264145,00 

Strona 1 z 4 



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264145,00 0,00 264 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

250 000,00 0,00 250 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 
Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00 

801 'ii 
( Oświata 1 ćhówanłe i , - ' „ ; „, >: ' 2 281 728,00 0,00 2 281 728,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 281 728,00 0,00 2 281 728,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 145,00 0,00 361 145,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 361 145,00 0,00 361 145,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

• . 900 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 300 260,24 0,00 300 260,24 

90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 551,88 0,00 34 551,88 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 551,88 0,00 34 551,88 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 12 974,57 0,00 12 974,57 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 708,36 0,00 75 708,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,36 0,00 75 708,36 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 

33 708,36 0,00 33 708,36 

wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 

12 000,00 0,00 12 000,00 

90095 Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 24 000,00 0,00 24 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00 

Strona 1 z 4 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup kontenera gastronomicznego 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 099,89 0,00 1 465 099,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 099,89 0,00 1 465 099,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 935,89 0,00 236 935,89 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 

236 935,89 0,00 236 935,89 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 

1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

R a z e m 12 024 405,02 0,00 12 024 405,02 

Strona 1 z 4 


